ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 11 марта 2019 г. N 91

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ БРОШЕННЫХ
(БЕСХОЗЯЙНЫХ) ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

Во исполнение постановления администрации города Пензы от 26.02.2019 N 311 "Об утверждении Порядка выявления, учета, перемещения, хранения и вскрытия брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории города Пензы", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Пензы приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию брошенных (бесхозяйных) транспортных средств, расположенных на территории Октябрьского района города Пензы, в соответствии с Приложением.
2. Председателю комиссии Першину Д.В. обеспечить эффективную организацию деятельности комиссии в соответствии с постановлением администрации города Пензы от 26.02.2019 N 311 "Об утверждении Порядка выявления, учета, перемещения, хранения и вскрытия брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории города Пензы" и действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава администрации
Е.О.ГУСЕЙНОВ

Приложение
к приказу
главы администрации
Октябрьского района
города Пензы
от 11 марта 2019 г. N 91

[bookmark: P29]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ БРОШЕННЫХ (БЕСХОЗЯЙНЫХ)
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

	N
	Состав комиссии
	Должность
	ФИО

	1
	Председатель комиссии
	Заместитель главы администрации Октябрьского района города Пензы
	Першин Денис Викторович

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела благоустройства территории района администрации Октябрьского района города Пензы
	Задоян Анна Александровна

	3
	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления администрации Октябрьского района г. Пензы
	Асанова Екатерина Юрьевна

	4
	Члены комиссии:
	Администрация Октябрьского района г. Пензы
	Макаров Виктор Андреевич

	Администрация Октябрьского района г. Пензы
	Игуменов Владимир Николаевич

	Отдел муниципального земельного контроля администрации г. Пензы
	Корчажкин Сергей Владимирович

	Отдел муниципального земельного контроля администрации г. Пензы
	Хорошев Олег Валерьевич

	Управление муниципального имущества администрации г. Пензы
	Семячкина Елена Владимировна

	УМВД по г. Пензе
	по согласованию

Заместитель главы администрации
Д.В.ПЕРШИН